W 1556 roku, kapitula zaméwila u ksiegarza poznanskiego Jana Pa-
truusa druk dzela ,,Confessio fidei catholicae” 3™, ktéry go wykonal
i dostarczyl! w grudmu 1558 roku, za cene 300 florendw 374,

Poniewaz dotychczas uzywane teksty modlitewne przy $wieceniu
olejow nie nadawaly sie do uzycia z racji zaczytania i uszkodzeh, kapi-
tula zaméwila w 1559 roku najpierw 1ch przeredagowanie, a nastepnie
przepisanie na pergaminowe kwaterniony 375, Z tych samych wzgledéw

368 Tamze, sygn. B 19 k. 2%84v: ,,4.V.1546 {..] Domini [..] consenserunt [..]
commiitere aliquibus wviris, in re ecclesiastica bene peritis et expertis, negocium
colligendorum et mnovandorum ac emendandorum Missalium et Agendarum
ecclesiasticarum, quo faeto [..] eadem missalia et agendas quamprimum [..] pro
usu ecclesiastico curar: dignetur...”,

39 Tamze, sygn. B 19 k. 348.

370 Tamze, sygn. B 19 k. 427v: ,19.1.1553. Domini reviso Calendario huius
Sanctae Ecclesiae Metropolitanae Gnesnensis per honorabilem Michaelem Krzizan-
kowski, vicarium perpetuum et vicedecanum, in pergameno conscripto, atten-
dentes ex illius revisione, ipsum magnam in conseribendo illo curam ac laborem
subegisse, eidem pro huiusmodi diligentiis ac labore 10 florenos peccuniae in mo-
neta numerari domino procuratori numerandos mandaverunt”.

371 Tamze, sygn. B 19 k. 412— W kanonii zwanej ,,Stomianka” mie§cita si¢
szkola parafialna,

872 Tamze, sygn. B 19 k. 424: 22. XII. 1552, Domnus Albertus Psarski Missale
Gneznense correctum et emendatum in praesentia dominorum reposuit. Quod-
quidem Missale domini ad [..] archipresulem suum mandatum [..] imprimendi
gratia mattendum decreverunt, prout est missum”.— Mszal zostal prawdopodobnie
wydrukowany w Moguncji w 1555 roku. Do tekstu poprawionego przez Wojciecha
Psarskiego odnosi sig raczej notka wydawnicza: ,Missale Ecclesie Provincie Gnes-~
nensis cum summa diligentia revisum ac fideli studio emendatum. Nuper vero
cum aliquibus missis et ritibus sacris ac ceremonis novis Romanis, alias nunguam
snlea visis et additis. Impressum Moguntie mn Officina famati ac providi domini
Francisci Bohemii, impensis non modicis spectabilis ac famati viri dommni Joannis
Patrui, civis et bibliopole Poznaniensis, anno Domini 1555”7 — a nie, jak chce
Jocher, a za nim Janocki, do tekstu poprawionego przez dominikanina Macieja
Zigckiego 1 doktora teologii Bartlomieja Pangrody. Por. Korytkowski, Pralacs,
t. 3 s. 304.

378 Tamze, sygn. B 20 k. 17v i 60.

84 Tamze, sygn. B 20 k. 65v: ,,22. XII. 1558, Quietatio [...] 300 florenos ex
thesauro ecclesiae ante biennium mutuatos et famato viro Joanni Patruo, civi et
bybliopolae Posnaniensi, pro excudendis éxemplaribus ,,Confessionis fidei eatho-
licae” jam in luce noviter editis”.